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INderuar këshilltar. 

Prot 

Lënda: Njoftim për mbajtjen e mbledhies së Këshillit Bashkiak të Bashkisë Kavaje 

REPUBLIKA E SHOIPËRISË 
BASHKIA KAVAJË 

KËSHILLI BASHKIAK 

Njottoheni, se ditën e Mërkurë, me datë 25.06.2025, ora 10:00. në sallën e mbledhjeve të Këshillit të Bashkisë, zhvillohet mbledhja e radhës e Këshillit Bashkiak. e thirrur nga Kryetari i Këshillit në bazë të Ligjit 139/2015, 
Per Vetqeverisjen Vendore", neni 53 pika 4, dhe rregullores së Këshillit Bashkiak, neni 56, me këtë rend dite: 

1. Miratimi i procesverbalit të mbledhjes së muajit Maj 2025. 
2. Miratimi i rendit të ditës s½ mbledhjes. 

NJOFTIM 

3. Projekt -Vendim �Për ndihmën ekonomike dhe 6% për familjet në nevojë për muajin Maj 2025�. 
4. Projekt � Vendim �për përmirësim të sistemit të menaxhimit të kopshteve të bashkisë kavajë", �për 

kthimin pjesërisht të kopshteve të njësive administrative Golem dhe Luzi Vogël në kopshte me 
ushqim". 

5. Projekt- Vendim për miratimine shpronsimit për interes publik të pasurisë pronë private që preket 
nga realizimi i projektit �zgjerimi i varrezave të fshatit qerret 

Kavajë më 9sp025 

6. Projekt - Vendim - "për miratimin e ndryshimeve të investimeve me kode projekti të miratuar me 
VKB nr.68 date 23.12.2024 "miratimi i buxhetit afatmesëm 2025-2027 dhe buxheti 2025 dhe VKB 
nr.06 date 25.02.2025, miratimi i buxhetit nga fondet e trashëguara nga viti 

Sekretar i Këshillit Bashkiak 

Meri BITURKU 

7. Projekt - Vendim - "për miratimin e ndryshimeve të investimeve me kode projekti të miratuar me 
VKB nr.06 date 25.02.2025" 

8. Projekt- Vendim - "për miratimin e dhënies së ndihmes financiare për familjen Halili, 
9. Të ndryshme. 

AS 

SH 

KAVAJ 

Kryetarii Këshillit të Bashkiak 

Rudin HYLVIU 
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